
から

変 更 理 由

施工範囲全体にわたって路盤層が厚く、舗装版切断厚を15㎝から20㎝
に変更して施工したため、増額となりました。
また、本設配水管（口径150mm）布設で、道路建設課が行う道路整備工
事の影響により、配管ルートが変更になったこと、一部区間が夜間施
工に変更になったこと等により増額となりました。

変 更 金 額 1,164,900円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 51,803,400円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 50,638,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 都市計画道路対馬江大利線事業に伴う水道管布設工事（その４）

工 事 場 所 寝屋川市　大利町外２町　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

ダクタイル鋳鉄管定置工　φ150㎜　　Ｌ＝221.0m
ダクタイル鋳鉄管定置工　φ100㎜　　Ｌ＝  8.8m
ダクタイル鋳鉄管定置工　φ 75㎜　　Ｌ＝  7.9m
仕切弁設置工　　　　　　φ150㎜　　　　９箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ100㎜　　　　３箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ 75㎜　　　　５箇所
消火栓設置工　　　　　　φ 75㎜　　　　２箇所
給水切替工　　　　　　　φ 40㎜　　　　１箇所
給水切替工　　　　　　　φ 25㎜　　　　２箇所
給水切替工　　　　　　　φ 20㎜　　　　１箇所

工 事 期 間 令和6年7月29日 令和7年3月18日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社北川水道工業

寝屋川市木屋町２番１号106

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和7年3月11日


